

# Ordførere fikk ordfører-bilde



FLOTT GAVE: Erling Bøhle viser akvarellen ordførerkollega Erling Lenvik skal få.

Ordfører Erling Bøhle åpnet onsdag kveld akvarellutstilling i Melhus bibliotek. Under utstillinga ga han et bilde av Støren kirke til ordfører Erling Lenvik.

– Utrolig artig, sier Erling Lenvik om gaven og utstillinga.

## Tidlig kunstner

Lenvik var en av mange framfremte under utstillingsåpninga. Biblioteksjef Brita Nørjord ønsket velkommen, og etter at Anders Williams hadde imponert på piano, fikk Erling Bøhle ordet.

Denne gang ikke som ordfører, men som akvarellmaler. Bøhle fortalte om hvordan maleinteressen startet. Da han var liten, tegnet han på det han kom over. Broren ga ham et oljemalerskrin i konfirmasjonsgave, og Bøhle malte på huntønitplate.

– Jeg fikk ikke draget på det før jeg kjøpte akvarellmalerkrin og mårpensler, fortalte Bøhle.

Han fortalte også at han har malt det han kaller ”ved siden av-bilder” som var bilder som egentlig ikke skulle bli noe av.

– Jeg selger ikke bilder. Jeg har malt to fulle skuffer, og til hitterværing, sa Bøhle.



UTEN NOTEARK: Anders Williams spilte et stykke av Beethoven.

## Flere utstillinger

Bøhles maleinteresse ble etter hvert mer synlig, og han ble spurt om å stille ut i galleriet hos Eldar Olderøien. Nå er det utstilling i biblioteket, og den står til midten av oktober.

– Gi tilbakemelding om bildene. Jeg går av 18. oktober. Hvis det ikke er noe med bildene, slutter jeg, sa Bøhle.

Kona Wenche sier at det i starten ble i meste laget med kunst på veggene hjemme, fordi det også skulle være plass til bildene barnebarna lager. Etter hvert har hun endret oppfatning når det gjelder bildenes kvalitet, og hun synes i likhet med publikum, at de er fine.

**Gunn Heidi Nakrem**  
gunn.heidi.nakrem@tronderbladet.no  
982 60 456



PUBLIKUM: Familien (kona Wenche til venstre) og andre møtte spent opp til åpning av kunstutstilling.



DIKT: Bibliotekmedarbeider Oddrun Duesten leste dikt.



OMVISNING: Mange kom for å se på akvarellene Erling Bøhle har malt.